
 

 

Lamezia Terme, 2 novembre 2020
Ai docent ed ai genitori degli alunni

della scuola secondaria di primo grado Pitagora

Ai docent ed ai genitori degli alunni della classe 4F
della scuola primaria “Magg. Perri”

Al Sito web isttuzionale

E p.c.                                        all’USR per la Calabria
PEC: drcal@postacert.istruzione.it

All’ATP di Catanzaro
PEC: uspcz@postacert.istruzione.it  

OGGETTO: Ripresa delle atvità didatche in presenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il protocollo per la prevenzione da contagio covid19 approvato dal Collegio Docent e dal
Consiglio d’Isttuto; 

VISTA la comunicazione del DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASP CATANZARO- LAMEZIA TERME
ASP del 1/11/2020, con la quale: “Facendo seguito alle precedent note, si comunica che i
tamponi per la ricerca del SARS-CoV 2 sugli alunni e docent ritenut contat stret di casi
accertat di positvità al COVID 19 hanno dato esito negatvo.”

VISTA la comunicazione della famiglia della classe 4F con allegato l’esito negatvo del tampone 

CONSIDERATO che per la classe 3A, benché l’alunna interessata sia ancora in atesa di tampone, non ci
sono stat contat dal 20/10/2020 e che sono trascorsi 14 giorni dall’ultmo contato tra
compagni di classe;

nel  raccomandare  il  mantenimento  di  tute  le  disposizioni  di  prevenzione  personali  e  salvo  diverse
disposizioni degli organi prepost 

DISPONE

1. la ripresa delle atvità didatche in presenza dal 3 novembre 2020 per tute le classi della scuola
secondaria di primo grado “Pitagora” 

2. la ripresa delle  atvità didatche in presenza dal  3 novembre 2020 per la classe 4F della  scuola
primaria “Magg. Perri”.

La Dirigente Scolastca
Prof.ssa Teresa Bevilacqua

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs.n.39/93

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
10

19
 -

 0
2/

11
/2

02
0 

- 
A

15
b 

- 
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
- 

U

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

